
2022 年 8 月 1 日 
お客様各位 

 

 
本社 03-5731-5511 

東京西営業所 0422-30-3101 
  

夏季休業日のお知らせ 
  
  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当社は誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業期間とさせていただきたくお知らせします。 

 
記 

 
① 休業 

夏季休業日 2022 年 8 月 13 日 から 2022 年 8 月 15 日 まで 

 
②営業開始 

営業開始日 2022 年 8 月 16 日 から 

 
 
お問合せについては、8 月 16 日以降、順次ご対応させていただきます。 
何卒ご了承くださいますようにお願い申し上げます。 
 

 
以上 

 


